МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ
ИНСТИТУТ ПРОБЛЕМ РЫНКА РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

П Р И К А З
г.Москва

[О режиме осуществления
деятельности в период с
04.04.2020 по 30.04.2020]

Во исполнение пунктов 2.1, 2.4, 2.5, 3.2, 3.5, абзаца второго пункта 4 Приказа
Министра науки и высшего образования Российской Федерации от 2 апреля
2020 г. № 545 «О мерах по реализации подведомственными Министерству
науки и высшего образования Российской Федерации организациями Указа
Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 г. № 239 «О мерах по
обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на
территории Российской Федерации в связи с распространением новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)»»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Допустить в установленном порядке к исполнению трудовых
функций на рабочих местах по адресу: г.Москва, Нахимовский проспект д.
47. приведенных ниже работников, обеспечивающих производственную
деятельность ИПР РАН:
- в дежурном режиме
Цветков В.А. -  директор;
Дудин М.Н. -  заместитель директора по научной работе;
Юрьева А.А. -  заместитель директора по научной работе, ученый секретарь;
Романова Ю.А. -  ученый секретарь диссертационного совета;
Куликова О.М. -  главный бухгалтер.

2. Работникам, указанным в приказе, исполнять возложенные
дополнительные обязанности в части, не противоречащей настоящему
Приказу.

3. Руководителю Информационно-аналитического центра Витухину
А.Д. разместить настоящий приказ на официальном сайте ИПР РАН.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор института
член-корреспондент РАН

№ -0
« Г "»  2020 г.